

# 应急管理局应急队伍物资装备补充项目

## 评审情况表

项目编号：N5134222025000018

2025年04月21日

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术评审 (30分)	样品评审 (6分)	供货实施方案 (20分)	售后服务方案 (14分)	合计 (30分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	凉山州鑫茂源商贸有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 未经审计的提供财务报告未提供所有者权益变动表及其附注; 评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供	否	/	/	/	/	/	/	第一中标候选人: 成都煜嘉诚商贸有限公司;
2	四川迎鼎医疗管理有限责任公司	是	是	/	否	20	5.5	16.8	12.04	15.04	69.38	报价金额: 合计: 498900元。
3	西昌宇顺汽车销售有限公司	是	是	/	否	20	0	8	0	30	58	第二中标候选人: 四川迎鼎医疗管理有限责任公司;
4	成都煜嘉诚商贸有限公司	是	是	/	否	26.67	5.5	18	12.6	15.06	77.83	报价金额: 合计: 499800元。 第三中标候选人: 西昌宇顺汽车销售有限公司;
												报价金额: 合计: 250500元。